VII.

Tachons de nous coucher en l'état auquel nous voudrions être à l'heure de la mort; et pour cet effet donnons-nous à Notre-Seigneur Jésus-Christ, pour entrer dans les saintes dispositions avec lesquelles lui, sa sainte Mère et tous les Saints sont morts.

Ant. Peccavimus, Domine, peccavimus in caelum et coram te. Parce, clementissime Pater, parce famulis tuis, quos redemisti pretioso sanguine dilectissimi Filii tui, et propitius esto nobis vilissimis peccatoribus, peccata nostra toto corde detestantibus propter te, et tibi soli vivere cupientibus.

V. Converte nos, Deus salutaris noster.

R. Et averte iram tuam à nobis.

III-315

OREMUS.

Respice, quaesumus, Domine, super hanc familiam tuam, toto corde tibi prostratam, et ex nulla virtute sua subsistentem, sed in sola misericordia tua confidentem; ut eam, beata Maria semper Virgine intercedente, cum beatis Gabriele, Joseph, ac omnibus Sanctis, ab omni iniquitate emundes atque custodias, et a te nunquam separari permittas, sed corde magno et animo volenti tua facias semper inhaerere voluntati; Per Dominum.

[Ant. Habemus Pontificem magnum, qui penetravit caelos, Jesum Christum Filium Dei: adeamus ergo cum fiducia ad thronum gratiae ejus, ut misericordiam consequamur, et gratiam inveniamus in auxilio opportuno ⁸³.

V. Miserere nostri, Domine.

R. Miserere nostri.

⁸³ __ Hebr. IV, 14, 16. __

OREMUS ⁸⁴.

Deus, qui culpa offenderis et poenitentia placaris, preces populi tui supplicantis propitius respice: et flagella tuae iracundiae, quae pro peccatis nostris meremur, averte; Per Christum Dominum nostrum]⁸⁵.

De profundis clamavi ad te, Domine: Domine, exaudi vocem meam.
III-316

Fiant aures tuae intendentes: in vocem deprecationis
meae.

Si iniquitates observaveris, Domine: Domine, quis
sustinebit ?

Quia apud te propitiatio est: et propter legem tuam
sustinui te, Domine.

Sustinuit anima mea in verbo ejus: speravit anima
mea in Domino.

A custodia matutina usque ad noctem: speret Israel
in Domino;

Quia apud Dominum misericordia: et copiosa apud
eum redemptio;

Et ipse redimet Israel: ex omnibus iniquitatibus
ejus ⁸⁶.

Requiem aeternam dona eis, Domine:

Et lux perpetua luceat eis.

V. A porta inferi.

R. Erue, Domine, animas eorum.

V. Requiescant in pace. R. Amen.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum Spiritu tuo.

OREMUS.

Deus, veniae largitor, et humanae salutis amator, quaesumus clementiam tuam; ut nostrae congregationis fratres, propinquos et benefactores, qui ex hoc saeculo transierunt, beata Maria ⁸⁴ __ Cette oraison se trouve dans le Bréviaire romain, à la suite des Litanies des Saints. __